Spielplan Nachwuchscup 2021/2022

Freitag, 4. Februar 2022
17:00 Uhr
Urbar, Bornstr. 25

17:00
17:00
17:45
17:45

TTSG Vallendar/Urbar |
TTC Mulheim-Urmitz/B.
TTSG Vallendar/Urbar |
TTSG Vallendar/Urbar Il

TTSG Vallendar/Urbar Il
SV Wolken
TTC Mulheim-Urmitz/B.
SV Wolken

Samstag, 12. Februar 2022
14:00 Uhr
Asbach, Miillerstr. 24/27

14:00
14:00
15:00
15:00

TTC Zugbr.-Grenzau |
TTF Asbacher Land

TTC Zugbr.-Grenzau |
TTC Zugbr.-Grenzau Il

TTC Zugbr.-Grenzau Il
TTV Bad Ems

TTF Asbacher Land
TTV Bad Ems

Mittwoch, 2. Marz 2022
17:00 Uhr
Miilheim-Karlich
JudengiBchen

17:00
17:00
17:45
17:45

TTC Mulheim-Urmitz/B.
SV Wolken
TTC Mulheim-Urmitz/B.
SV Wolken

TTF Asbacher Land
TTV Bad Ems
TTV Bad Ems
TTF Asbacher Land

Freitag, 18. Marz 2022
18:00 Uhr
Vallendar, Schulstr. 6

18:00
18:00
18:00
18:45

TTF Asbacher Land

TTC Mulheim-Urmitz/B.
SV Wolken

TTF Asbacher Land

TTSG Vallendar/Urbar |
TTC Zugbr.-Grenzau |
TTC Zugbr.-Grenzau Il
TTSG Vallendar/Urbar Il

Donnerstag, 24. Marz 2022
17:00 Uhr
Wolken, Zur Wildwiese

17:00
17:00
17:45
17:45

TTSG Vallendar/Urbar |
TTC Zugbr.-Grenzau |
TTSG Vallendar/Urbar |
TTC Zugbr.-Grenzau |

SV Wolken
TTV Bad Ems
TTV Bad Ems
SV Wolken

Mittwoch, 6. April 2022
18:00 Uhr
Bad Ems, Karl-Busch-Str.

18:00
18:00
18:45
18:45

TTC Mulheim-Urmitz/B.
TTSG Vallendar/Urbar Il
TTF Asbacher Land

TTSG Vallendar/Urbar Il

TTC Zugbr.-Grenzau Il
TTV Bad Ems

TTC Zugbr.-Grenzau Il
TTC Mulheim-Urmitz/B.

Sonntag, 10. April 2022
15:00 Uhr
Grenzau, Brexbachstr. 11-17

15:00
15:00
16:00
16:00

TTSG Vallendar/Urbar |
TTSG Vallendar/Urbar Il
TTSG Vallendar/Urbar |
TTSG Vallendar/Urbar Il

TTC Zugbr.-Grenzau |
TTC Zugbr.-Grenzau Il
TTC Zugbr.-Grenzau Il
TTC Zugbr.-Grenzau |

Freitag, 29. April 2022
17:00 Uhr
Urbar, BornstralRe 25

17:00

Nachholtermin

Info zu den Nachholterminen:

Kann eine Partie nicht am Spieltag ausgetragen werden, so muss die absagende
Mannschaft den Gegner kontaktieren und mit diesem vereinbaren, dass man die Partie am

Nachholtermin in Urbar austragt.

Weiterhin ist spatestens 1 Tag vor dem Nachholtermin Anke Briick als Ausrichter zu informieren.




