Spielplan Nachwuchscup 2021/2022

Freitag, 4. Februar 2022	17:00	TTSG Vallendar/Urbar I	-	TTSG Vallendar/Urbar II
17:00 Uhr	17:00	TTC Mülheim-Urmitz/B.	-	SV Wolken
Urbar, Bornstr. 25	17:45	TTSG Vallendar/Urbar I	-	TTC Mülheim-Urmitz/B.
	17:45	TTSG Vallendar/Urbar II	-	SV Wolken
Samstag, 12. Februar 2022	14:00	TTC ZugbrGrenzau I		TTC ZugbrGrenzau II
14:00 Uhr	14:00	TTF Asbacher Land		TTV Bad Ems
Asbach, Müllerstr. 24/27	15:00	TTC ZugbrGrenzau I		TTF Asbacher Land
,	15:00	TTC ZugbrGrenzau II		TTV Bad Ems
		-		
Mittwoch, 2. März 2022	17:00	TTC Mülheim-Urmitz/B.		TTF Asbacher Land
17:00 Uhr	17:00	SV Wolken		TTV Bad Ems
Mülheim-Kärlich	17:45	TTC Mülheim-Urmitz/B.		TTV Bad Ems
Judengäßchen	17:45	SV Wolken		TTF Asbacher Land
Freitag, 18. März 2022	18:00	TTF Asbacher Land		TTSG Vallendar/Urbar I
18:00 Uhr	18:00	TTC Mülheim-Urmitz/B.		TTC ZugbrGrenzau I
Vallendar, Schulstr. 6	18:00	SV Wolken		TTC ZugbrGrenzau II
	18:45	TTF Asbacher Land		TTSG Vallendar/Urbar II
Donnerstag, 24. März 2022	17:00	TTSG Vallendar/Urbar I		SV Wolken
17:00 Uhr	17:00	TTC ZugbrGrenzau I		TTV Bad Ems
Wolken, Zur Wildwiese	17:45	TTSG Vallendar/Urbar I		TTV Bad Ems
	17:45	TTC ZugbrGrenzau I		SV Wolken
Mittwoch, 6. April 2022	18:00	TTC Mülheim-Urmitz/B.		TTC ZugbrGrenzau II
18:00 Uhr	18:00	TTSG Vallendar/Urbar II		TTV Bad Ems
	_0.00			
Bad Ems, Karl-Busch-Str.	18:45	TTF Asbacher Land		TTC ZugbrGrenzau II
Bad Ems, Karl-Busch-Str.		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		TTC ZugbrGrenzau II TTC Mülheim-Urmitz/B.
Bad Ems, Karl-Busch-Str.	18:45	TTF Asbacher Land		-
Bad Ems, Karl-Busch-Str. Sonntag, 10. April 2022	18:45	TTF Asbacher Land		-
	18:45 18:45	TTF Asbacher Land TTSG Vallendar/Urbar II		TTC Mülheim-Urmitz/B.
Sonntag, 10. April 2022	18:45 18:45 15:00	TTF Asbacher Land TTSG Vallendar/Urbar II TTSG Vallendar/Urbar I		TTC Mülheim-Urmitz/B. TTC ZugbrGrenzau I
Sonntag, 10. April 2022 15:00 Uhr	18:45 18:45 15:00 15:00	TTF Asbacher Land TTSG Vallendar/Urbar II TTSG Vallendar/Urbar I TTSG Vallendar/Urbar II		TTC Mülheim-Urmitz/B. TTC ZugbrGrenzau I TTC ZugbrGrenzau II
Sonntag, 10. April 2022 15:00 Uhr	18:45 18:45 15:00 15:00 16:00	TTF Asbacher Land TTSG Vallendar/Urbar II TTSG Vallendar/Urbar I TTSG Vallendar/Urbar II TTSG Vallendar/Urbar I		TTC Mülheim-Urmitz/B. TTC ZugbrGrenzau I TTC ZugbrGrenzau II TTC ZugbrGrenzau II
Sonntag, 10. April 2022 15:00 Uhr	18:45 18:45 15:00 15:00 16:00	TTF Asbacher Land TTSG Vallendar/Urbar II TTSG Vallendar/Urbar I TTSG Vallendar/Urbar II TTSG Vallendar/Urbar I		TTC Mülheim-Urmitz/B. TTC ZugbrGrenzau I TTC ZugbrGrenzau II TTC ZugbrGrenzau II
Sonntag, 10. April 2022 15:00 Uhr Grenzau, Brexbachstr. 11-17	18:45 18:45 15:00 15:00 16:00 16:00	TTF Asbacher Land TTSG Vallendar/Urbar I TTSG Vallendar/Urbar I TTSG Vallendar/Urbar II TTSG Vallendar/Urbar I TTSG Vallendar/Urbar I		TTC Mülheim-Urmitz/B. TTC ZugbrGrenzau I TTC ZugbrGrenzau II TTC ZugbrGrenzau II

Info zu den Nachholterminen:

Kann eine Partie nicht am Spieltag ausgetragen werden, so muss die **absagende**

Mannschaft den Gegner kontaktieren und mit diesem vereinbaren, dass man die Partie am Nachholtermin in Urbar austrägt.

Weiterhin ist spätestens 1 Tag vor dem Nachholtermin Anke Brück als Ausrichter zu informieren.